m . m o ^ T û - f k t l " ! 
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arma seu nobilitatis insignia in presentium l i terarum 
nostrarum capite depicta maiestati nostre exhibendo, 
ab eadem maiestate nostra eadem arma seu nobili-
tatis insignia sibi et per eum Andree filio Thome de 
Nadasd, condivisionali f ra t r i eiusdem ac heredibus 
et posteritatibus ipsorum universis ex l iberali tate 
nostra regia dari et conferri humiliter et devote 
supplicavit. Unde nos prefati Galli gratis affectibus 
intuentes obsequiorum mérita, quibus studiis dili-
gentibus ac indefessis actenus erga nostram claruit 
maiestatem, cottidieque a modo et in antea eo 
quidem studiosius clarere poterit , quo se et suos 
singularioribus honorum gratiis sentiet decoratos, 
animo deliberato et ex certa nostra scientia eidem 
Gallo et per eum predicto Andree, ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis, ad prefati 
Galli supplicationis instantiam, prescripta arma seu 
nobilitatis insignia hic depicta ac pictoris magisterio 
distincte descripta, vir tute presentium conferimus, 
ymmo de habundantiori plenitudine specialis nostre 
gratie ad maiorem eiusdem Galli et aliorum supra-
dictorum nobilitatis gloriam proprio motu conce-
dimus et presentibus elargimur, ut iidem Gallus 
et alii supradicti eorumque heredes et posteritas 
universa, nata et nascitura, hec arma seu nobilitatis 
insignia, prout presentibus literis nostris circa prin-
cipium appropriatis et coloribus diversis inserta 
pictura dénotât et declarat, a modo in antea in 
preliis, hastiludiis, torneamentis et in omni exer-
citio militari gestare valeant et deferre. Gaudeant 
igitur favore regio, ac de tanto munere singularis 
gratie antefatus Gallus, necnon alii supradicti eo-
rumque posteritas merito exultent, tantoque fideliori 
studioadhonorem regium eorundem in antea solidetur 
intentio, quanto ampliori favore preventos se conspi-
ciunt munere gratiarum. Présentes autem ad premisso-
rum memóriám perpetuam cum pendenti secreto 
nostro regio sigillo, quo ut rex Hungarie utimur, 
prelibato Gallo et aliis supradictis duximus conce-
dendas. Datum Constantie, in dominica Letare, 
anno Domini millesimo quadringentesimo quinto-
decimo, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 
vigesimo octavo, Romanorum vero quinto. 

Yizfoltos, kissé rongál t há r tyán , melyről a függő-
pecsét elveszett, a keszthelyi herceg Feste t ics- levél tárban 
őrzöt t Sallér-levéltár i ra ta i közö t t : fasc. 82. nro 10. 
Kívül ú jabbkor i írással : Gallfiak czimer levele.